
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 
RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Gminy Osiecznica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 
73.833.892,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 56.003.473,84 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 374.078,70 zł; 

2) dochody majątkowe na kwotę 17.830.419,05 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w wysokości 200.000,00 zł, 

b) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 17.515.411,79 zł z czego z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 446.500,99 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 76.086.144,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49.907.714,31 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 23.781.753,90 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 16.413.110,37 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.906.139,52 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.330.516,03 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 476.194,49 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4300



2) wydatki majątkowe w wysokości 26.178.430,66 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 26.178.430,66 zł z czego na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
660.242,38 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.252.252,08 zł. Źródłem pokrycia 
deficytu będą przychody pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.105.085,35 zł, przychody 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 137.166,73 zł oraz 
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.000,00 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 
2.252.252,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikającego z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 137.166,73 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 10.000,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.105.085,35 zł.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, z czego: 

1) dochody w wysokości 14.500,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 18.400,00 zł.”. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, z czego: 

1) dochody w wysokości 598.275,86 zł; 

2) wydatki w wysokości 5.044.854,26 zł.”. 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w wysokości 26.178.430,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”. 

6. W załącznikach do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4300



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Jadwiga Rybicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4300



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0940 0,00

150 0,00

0,00

15095 0,00

2020 0,00

600 -93 573,83

0,00

60014 0,00

2320 0,00

60016 -89 163,83

2700 -89 163,83

60095 -4 410,00

2710 -4 410,00

756 -26 000,00

75616 0,00

0500 0,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 165 000,00 365 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 281 700,00 165 000,00 2 446 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 994 128,11 165 000,00 36 133 128,11

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Pozostała działalność 30 063,00 0,00 25 653,00

30 063,00 0,00 25 653,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 992 406,00 0,00 1 903 242,17

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 200,00 6 200,00

2 032 406,00 0,00 1 943 242,17

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność 2 182 928,00 6 200,00 2 095 554,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00 6 200,00 6 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 13 000,00 13 000,00

Przetwórstwo przemysłowe

Infrastruktura sanitacyjna wsi 28 000,00 10 000,00 38 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 10 000,00 38 000,00

0,00 13 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 165 368,39 10 000,00 175 368,39

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/115/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4300



75618 -26 000,00

0460 -26 000,00

852 -60 000,00

85228 -60 000,00

0830 -60 000,00

-179 573,83

0,00

758 -876 812,02

75867 -876 812,02

6257 -760 688,00

6259 -116 124,02

-876 812,02

-876 812,02

-1 056 385,85

-876 812,02

194 200,00 73 833 892,89

0,00 820 579,69

17 830 419,05

0,00 446 500,99

0,00

0,00

0,00

374 078,70

0,00

Ogółem: 74 696 078,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 697 391,71

majątkowe razem: 18 707 231,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 323 313,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

116 124,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Krajowy Plan Odbudowy 876 812,02

760 688,00

Różne rozliczenia 876 812,02

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

374 078,70

bieżące razem: 55 988 847,67 194 200,00 56 003 473,84

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 036 616,48 0,00 976 616,48

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

797 000,00 0,00 771 000,00

400 000,00 0,00 374 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4300



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 830 725,26 6 848 628,00 3 748 628,00 0,00 3 748 628,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 982 097,26 9 982 097,26 0,00 0,00

-525 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

63 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

16 368 925,26 6 366 828,00 3 266 828,00 0,00 3 266 828,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 002 097,26 10 002 097,26 0,00 0,00

12 007,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 007,26 12 007,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 207,26 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 007,26 12 007,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 454 090,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 2 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479 090,00 7 479 090,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 954 090,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479 090,00 7 479 090,00 0,00 0,00

2 855 000,00 2 855 000,00 2 855 000,00 0,00 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 000,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 000,00 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

2 003 000,00 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 1 399 000,00 0,00 0,00

1 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 1 399 000,00 0,00 0,00

167 063,00 155 063,00 155 063,00 0,00 155 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 063,00 167 063,00 167 063,00 0,00 167 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

65 063,00 65 063,00 65 063,00 0,00 65 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 063,00 77 063,00 77 063,00 0,00 77 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

4270

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnętrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka630

60016

60017

60095

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/115/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4300



2 025 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

2 005 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 025 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

5 432 271,08 4 632 537,68 3 707 483,49 2 892 735,49 814 748,00 19 695,00 263 440,00 641 919,19 0,00 0,00 799 733,40 799 733,40 0,00 0,00

-394 640,00 -356 148,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 148,98 0,00 0,00 -38 491,02 -38 491,02 0,00 0,00

145 113,99 111 622,97 30 279,41 0,00 30 279,41 0,00 0,00 81 343,56 0,00 0,00 33 491,02 33 491,02 0,00 0,00

5 182 745,07 4 388 011,67 3 737 762,90 2 892 735,49 845 027,41 19 695,00 263 440,00 367 113,77 0,00 0,00 794 733,40 794 733,40 0,00 0,00

4 281 675,60 3 660 116,18 3 419 023,00 2 752 761,00 666 262,00 0,00 6 000,00 235 093,18 0,00 0,00 621 559,42 621 559,42 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276 675,60 3 660 116,18 3 419 023,00 2 752 761,00 666 262,00 0,00 6 000,00 235 093,18 0,00 0,00 616 559,42 616 559,42 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

700 602,99 522 429,01 95 908,00 25 546,00 70 362,00 19 695,00 0,00 406 826,01 0,00 0,00 178 173,98 178 173,98 0,00 0,00

-389 640,00 -356 148,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 148,98 0,00 0,00 -33 491,02 -33 491,02 0,00 0,00

145 113,99 111 622,97 30 279,41 0,00 30 279,41 0,00 0,00 81 343,56 0,00 0,00 33 491,02 33 491,02 0,00 0,00

456 076,98 277 903,00 126 187,41 25 546,00 100 641,41 19 695,00 0,00 132 020,59 0,00 0,00 178 173,98 178 173,98 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 656,44 18 656,44 18 656,44 0,00 18 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 656,44 31 656,44 31 656,44 0,00 31 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 862,30 62 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 862,30 62 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 481,26 18 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 481,26 18 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 622,97 11 622,97 11 622,97 0,00 11 622,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 622,97 18 622,97 18 622,97 0,00 18 622,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 605,95 255 605,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 605,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 442,74 -216 442,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 442,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 163,21 39 163,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 163,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 220,06 151 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 706,24 -139 706,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 706,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 513,82 11 513,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 513,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 491,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 491,02 33 491,02 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639 733,40

-33 491,02

0,00

606 242,38

461 559,42

0,00

0,00

461 559,42

0,00

0,00

0,00

0,00

178 173,98

-33 491,02

0,00

144 682,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

630

750

63095

75023

75095
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4217

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4219

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4300



33 491,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 491,02 33 491,02 0,00 0,00

66 228,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 228,52 66 228,52 0,00 0,00

-33 491,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 491,02 -33 491,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 737,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 737,50 32 737,50 0,00 0,00

25 590 278,18 22 542 978,18 20 933 914,94 17 494 676,51 3 439 238,43 796 357,52 781 385,00 31 320,72 0,00 0,00 3 047 300,00 3 047 300,00 0,00 0,00

-455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 000,00 -455 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

25 155 278,18 22 542 978,18 20 933 914,94 17 494 676,51 3 439 238,43 796 357,52 781 385,00 31 320,72 0,00 0,00 2 612 300,00 2 612 300,00 0,00 0,00

658 500,00 23 500,00 23 500,00 5 400,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

-455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 000,00 -455 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

223 500,00 23 500,00 23 500,00 5 400,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

-455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 000,00 -455 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 806 386,48 2 806 386,48 1 908 979,48 988 002,16 920 977,32 20 889,00 876 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231 000,00 -231 000,00 -231 000,00 -80 000,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 386,48 2 575 386,48 1 677 979,48 908 002,16 769 977,32 20 889,00 876 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 351,00 198 351,00 198 351,00 198 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 351,00 118 351,00 118 351,00 118 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 908 941,83 3 358 295,57 1 128 905,87 581 155,87 547 750,00 0,00 2 229 389,70 0,00 0,00 0,00 1 550 646,26 1 550 646,26 0,00 0,00

-1 630 646,26 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550 646,26 -1 550 646,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 295,57 3 278 295,57 1 048 905,87 581 155,87 467 750,00 0,00 2 229 389,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 982,87 462 982,87 462 982,87 55 376,87 407 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 982,87 382 982,87 382 982,87 55 376,87 327 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 646,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 646,26 1 550 646,26 0,00 0,00

-1 550 646,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550 646,26 -1 550 646,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 688,00 760 688,00 0,00 0,00

-760 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760 688,00 -760 688,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 958,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 958,26 789 958,26 0,00 0,00

-789 958,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -789 958,26 -789 958,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

66 228,52

-33 491,02

0,00

32 737,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550 646,26

-1 550 646,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550 646,26

-1 550 646,26

0,00

0,00

760 688,00

-760 688,00

0,00

0,00

789 958,26

-789 958,26

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6057

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6059

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

855

85504

85516

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6069

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

801

852

80195

85202

85228

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4300



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 242 029,17 3 832 029,17 3 757 831,17 121 037,00 3 636 794,17 74 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

-267,22 -267,22 -267,22 0,00 -267,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265 661,95 3 855 661,95 3 781 463,95 121 037,00 3 660 426,95 74 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 470,17 177 470,17 172 470,17 0,00 172 470,17 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-267,22 -267,22 -267,22 0,00 -267,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 202,95 184 202,95 179 202,95 0,00 179 202,95 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 670,17 132 670,17 132 670,17 0,00 132 670,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,90 -119,90 -119,90 0,00 -119,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 550,27 137 550,27 137 550,27 0,00 137 550,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147,32 -147,32 -147,32 0,00 -147,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 652,68 41 652,68 41 652,68 0,00 41 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 020,52 1 040 020,52 605 020,52 4 255,00 600 765,52 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00

-10 092,34 -10 092,34 -10 092,34 0,00 -10 092,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359,56 3 359,56 3 359,56 0,00 3 359,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 287,74 1 033 287,74 598 287,74 4 255,00 594 032,74 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00

264 168,52 264 168,52 249 168,52 4 255,00 244 913,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 092,34 -10 092,34 -10 092,34 0,00 -10 092,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 076,18 256 076,18 241 076,18 4 255,00 236 821,18 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 765,52 92 765,52 92 765,52 0,00 92 765,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 092,34 -10 092,34 -10 092,34 0,00 -10 092,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

900

921

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

90026

90095

92105

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4300



82 673,18 82 673,18 82 673,18 0,00 82 673,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 844,00 145 844,00 145 844,00 0,00 145 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 844,00 147 844,00 147 844,00 0,00 147 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 941,00 330 941,00 330 941,00 0,00 330 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359,56 1 359,56 1 359,56 0,00 1 359,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234 300,56 332 300,56 332 300,56 0,00 332 300,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00

95 851,60 95 851,60 95 851,60 0,00 95 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359,56 1 359,56 1 359,56 0,00 1 359,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 211,16 97 211,16 97 211,16 0,00 97 211,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938 227,00 3 198 927,00 2 982 627,00 1 567 873,00 1 414 754,00 210 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 1 739 300,00 1 739 300,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 638 227,00 3 198 927,00 2 982 627,00 1 567 873,00 1 414 754,00 210 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 439 300,00 439 300,00 0,00 0,00

2 969 920,00 1 244 620,00 1 244 620,00 0,00 1 244 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 300,00 1 725 300,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 920,00 1 244 620,00 1 244 620,00 0,00 1 244 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 300,00 425 300,00 0,00 0,00

1 725 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 300,00 1 725 300,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 300,00 425 300,00 0,00 0,00

80 357 217,24 50 928 140,32 40 940 484,86 23 861 753,90 17 078 730,96 4 906 139,52 4 330 516,03 750 999,91 0,00 0,00 29 429 076,92 29 429 076,92 0,00 0,00

-4 546 645,82 -1 177 508,54 -821 359,56 -80 000,00 -741 359,56 0,00 0,00 -356 148,98 0,00 0,00 -3 369 137,28 -3 369 137,28 0,00 0,00

275 573,55 157 082,53 75 738,97 0,00 75 738,97 0,00 0,00 81 343,56 0,00 0,00 118 491,02 118 491,02 0,00 0,00

76 086 144,97 49 907 714,31 40 194 864,27 23 781 753,90 16 413 110,37 4 906 139,52 4 330 516,03 476 194,49 0,00 0,00 26 178 430,66 26 178 430,66 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 190 379,66

-1 584 137,28

0,00

606 242,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

926

92109

92601

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4300



Paragraf Nazwa Plan ogółem

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonwania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

10 000,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków 

137 166,73

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej
części województwa dolnośląskiego II etap

5 898,39

Cyberbezpieczny Samorząd 131 268,34

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 105 085,35

2 252 252,08Ogółem:

z tego

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/115/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4300



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.. 5 ust. 1

pkt. 2 i 3

150 Przetwórstwo przemysłowe 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15095 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

z tego:

Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółemDotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/115/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4300



w tym

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

600 Transport i łączność 347 275,86 118 747,00 228 528,86 4 515 270,26 3 173 263,00 73 263,00 0,00 73 263,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 86 894,00 86 894,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

86 894,00 86 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 4 102 000,00 3 002 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 207,26 6 200,00 12 007,26 18 207,26 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów
majątkowych

12 007,26 0,00 12 007,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 12 007,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 216 521,60 0,00 216 521,60 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

216 521,60 0,00 216 521,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

z tego:

Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

0,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

12 007,26

230 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1 000 000,00

12 007,26

1 342 007,26

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

230 000,00

1 342 007,26

0,00

0,00

0,00

0,00

12 007,26

0,00

100 000,00

1 000 000,00

12 007,26

0,00

0,00

0,00

1 100 000,00

z tego

1 100 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/115/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4300



60095 Pozostała działalność 25 653,00 25 653,00 0,00 65 063,00 65 063,00 65 063,00 0,00 65 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 653,00 25 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 65 063,00 65 063,00 65 063,00 0,00 65 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00 19 695,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 19 695,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 19 695,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 181 000,00 181 000,00 0,00 431 000,00 416 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 120 000,00 120 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 18 889,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 18 889,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 18 889,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4300



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 275,86 309 747,00 288 528,86 5 044 854,26 3 627 847,00 89 263,00 0,00 89 263,00 3 538 584,00 0,00 0,00 0,00Razem: 1 417 007,26

0,00 0,00

60 000,00 60 000,00

1 417 007,26

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4300



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6210

6370

01044

6210

6230

600

60013

6050

6300

60014

6300

60016

6050

60017

6050

Wartość

7 318 000,00

7 150 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

150 000,00

150 000,00

5 500 000,00

5 500 000,00

168 000,00

150 000,00

Treść

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców gminy
Osiecznica

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Uzupełnienie sieci wodociągowej na terenie gminy Osiecznica

Poprawa bezpieczeństwa zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców gminy
Osiecznica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Osiecznica

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dopłata do przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

150 000,00

10 002 097,26

18 000,00

18 000,00

1 100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

12 007,26

12 007,26

12 007,26

7 479 090,00

7 479 090,00

7 479 090,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 350 z drogą
gminną nr 103601D poprzez budowy lewoskrętu

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 350 z drogą
gminną nr 103601D poprzez budowy lewoskrętu

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej była DW357 ulica Lubańska w Osiecznicy

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa dróg gminnych nr 103591D (ul. Ułańska), 103606D (ul. Klonowa),
103607D (ul. Sztabowa), 103608D (ul. Saperska) w Świętoszowie

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działek numer 696
i 558 w miejscowości Ołobok

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działek numer
703, 712 i 713 w miejscowości Parowa

1 399 000,00

1 399 000,00

500 000,00

230 000,00

120 000,00

55 000,00

145 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działki numer 350
w miejscowości Tomisław

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działek nr 98 i 113 obręb Przejęsław

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 137/10 obręb Osiecznica

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/115/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4300



60095

6050

630

63095

6050

700

70005

6060

750

75023

6060

6067

6069

75095

6060

6067

6069

754

75404

6170

75412

6230

12 000,00

12 000,00

45 000,00

70 000,00

90 000,00

100 000,00

20 000,00

12 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 333 obręb Ławszowa

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki nr 480 obręb Ołobok

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 147/3 w miejscowości
Poświętne

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 203/5 w miejscowości
Przejęsław

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 36/28 w miejscowości
Kliczków

Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działki numer 672 w miejscowości
Ołobok

Przebudowa i remont drogi dojazdu rolniczego w miejscowości Przejęsław

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Świętoszów - Budowa chodnika w miejscowości Świętoszów

Turystyka

Pozostała działalność

12 000,00

12 000,00

2 020 000,00

2 020 000,00

2 020 000,00

2 000 000,00

20 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

794 733,40

616 559,42

155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szlaków rowerowych na terenie Gminy Osiecznica

Budowa szlaków rowerowych na terenie gminy Osiecznica - etap 2

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi gminnej relacji Osieczów-Kliczków

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu osobowego pod potrzeby Urzędu Gminy w Osiecznicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części
województwa dolnośląskiego II etap

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

155 000,00

323 091,59

323 091,59

138 467,83

138 467,83

178 173,98

33 491,02

33 491,02

111 945,46

111 945,46

32 737,50

32 737,50

130 000,00

50 000,00

50 000,00

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części
województwa dolnośląskiego II etap

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wsparcie Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu z przeznaczeniem na
wymianę ogrzewania w budynku Posterunku Policji w Osiecznicy

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup pralnicy do prania ubrań strażackich

50 000,00

80 000,00

80 000,00

39 300,00

40 700,00
Zakup quada ratowniczego pod potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w
Osiecznicy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4300



758

75818

6800

801

80101

6050

80104

6050

6370

80178

6300

80195

6050

855

85516

6057

6059

900

90002

6050

90005

6230

90015

6050

921

92109

42 000,00

2 020 000,00

20 000,00

20 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

200 000,00

200 000,00

160 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Adaptacja budynku Zespołu Szkół w Osiecznicy pod potrzeby przedszkola

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Gminy Stronie Śląskie na usuwanie skutków powodzi

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkół w Osiecznicy

Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Parowej

Przebudowa przyszkolnych boisk sportowych na terenie Gminy Osiecznica

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego na 24 miejsca opieki nad dziećmi w
wieku do 3 lat w Osiecznicy przy ul. Lubańskiej 53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego na 24 miejsca opieki nad dziećmi w
wieku do 3 lat w Osiecznicy przy ul. Lubańskiej 53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie
Osiecznica

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja na zadania służące ochronie powietrza związane z trwałą likwidacją
ogrzewania opartego na paliwie stałym

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Osiecznica

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 152 000,00

1 902 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

2 612 300,00

377 300,00

377 300,00

300 000,00

21 300,00

14 000,00

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż klimatyzacji w budynku Zespołu Szkół w Świętoszowie

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynku Szkoły Podstawowej w Parowej

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynku Zespołu Szkół w Osiecznicy

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynku Zespołu Szkół w Świętoszowie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku Zespołu Szkół w Osiecznicy pod potrzeby przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4300



6050

6370

92120

6570

926

92601

6050

92604

6050

86 600,00

26 700,00

200 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00
Montaż kompensatorów mocy biernej w budynkach zarządzanych przez Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 26 178 430,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrów Aktywności Społecznej dla miejscowości Przejęsław i
Ławszowa

354 610,80

312 610,80

42 000,00

1 547 389,20

1 547 389,20

250 000,00

250 000,00

250 000,00

439 300,00

425 300,00

425 300,00

70 000,00

42 000,00

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynkach zarządzanych przez Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa Centrów Aktywności Społecznej dla miejscowości Przejęsław i
Ławszowa

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Remont pokrycia dachowego zabytkowego budynku kościoła w Ławszowej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Parowej

Montaż kompensatorów mocy biernej w budynkach zarządzanych przez Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

Montaż piłkochwytów na boisku w miejscowości Parowa

Montaż windy na podbasenie Krytej Pływalni w Osiecznicy

Rozbudowa kompleksu sportowego w miejscowości Osiecznica

Instytucje kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4300



 Nazwa sołectwa   Nazwa przedsięwzięcia   Dział   Rozdział   §   Plan 
 Gminny Ośrodek
Sportu i Rekreacji 

 Urząd Gminy w
Osiecznicy 

Prace remontowe miejsca dostępu do rzeki 630 63095 4270 5 000,00 5 000,00

Organizacja święta Dzień Strażaka 754 75412 4210 700,00 700,00

Poprawa estetyki miejscowości 900 90095 4210 7 000,00 7 000,00

Dzień edukacji dla dzieci i młodzieży 921 92105 4210 700,00 700,00

Organizacja Dnia Kobiet 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4210 1 200,00 1 200,00

921 92105 4300 3 400,00 3 400,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Spotkanie Wigilijne 921 92105 4210 1 007,00 1 007,00

921 92105 4210 4 412,00 4 412,00

921 92105 4300 866,00 866,00

921 92109 4210 25 000,00 25 000,00

Razem Sołectwo Ławszowa 52 785,00 40 085,00 12 700,00

Doposażenie jednostki OSP Osiecznica 754 75412 4210 2 000,00 2 000,00

Witacze wiejskie 900 90095 4210 30 000,00 30 000,00

900 90095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90095 4300 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 4 231,00 4 231,00

921 92105 4300 5 464,00 5 464,00

921 92105 4210 4 500,00 4 500,00

921 92105 4300 500,00 500,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 4 327,12 4 327,12

Udział w konkurskie wielkanocnym 921 92105 4210 931,06 931,06

Razem Sołectwo Tomisław 56 953,18 19 953,18 37 000,00

900 90095 4210 19 000,00 19 000,00

900 90095 4300 2 000,00 2 000,00

Poprawa estetyki miejscowości 900 90095 4210 5 766,24 5 766,24

921 92105 4210 0,58 0,58

921 92105 4300 3 529,00 3 529,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Dzień Kobiet 921 92105 4210 0,00 0,00

Spotkanie Wigilijne 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Spotkanie mieszkańców w czasie Wielkanocnym 921 92105 4210 0,00 0,00

Razem Sołectwo Osieczów 35 295,82 8 529,58 26 766,24

Doposażenie jednostki OSP Osiecznica 754 75412 4210 10 000,00 10 000,00

Doposażenie Zespołu Szkól w Osiecznicy w meble 801 80101 4210 10 000,00 10 000,00

Poprawa estetyki miejscowości 900 90095 4210 4 273,00 4 273,00

Organizacja Dnia Seniora 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

921 92105 4210 0,00 0,00

921 92105 4300 6 315,00 6 315,00

Organizacja spotkania dożynkowego sołectwa 921 92105 4210 2 500,00 2 500,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 5 000,00 5 000,00

Doposażenie zespołów ludowych 921 92108 4210 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie porządku w obiektach rekreacyjnych Gminnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Osiecznicy

921 92109 4300 5 000,00
5 000,00

Doposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Osiecznicy 921 92116 4210 2 000,00 2 000,00

Zawody wędkarskie o puchar sołtysa 926 92605 4210 1 500,00 1 500,00

Bieg Maksymiliana 926 92605 4210 3 000,00 3 000,00

Bieg Niepodległości 926 92605 4210 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 2 351,60 2 351,60

921 92109 4300 701,40 701,40

Razem Sołectwo Osiecznica-Kliczków 63 141,00 36 868,00 26 273,00

Doposażenie jednostki OSP Parowa 754 75412 4210 10 914,00 10 914,00

Poprawa estetyki wsi 900 90095 4210 35 222,93 35 222,93

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Osiecznicy

Parowa

Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka
Ławszowa

Tomisław

Poprawa estetyki miejscowości

Osieczów

Osiecznica-
Kliczków

Dożynki Gminne

Dożynki gminne

Witacze wiejskie

Dożynki gminne

Dożynki gminne

Spotkanie kulturalno-oświatowe

Zagospodarowanie przestrzenni publicznej wokół CAS w Ławszowej

Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/115/2025

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4300



921 92105 4210 0,10 0,10

921 92105 4300 6 314,00 6 314,00

921 92105 4210 1 189,97 1 189,97

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 3 000,00 3 000,00

Doposożenie obiektu sportowego 926 92601 4210 5 000,00 5 000,00

Razem Sołectwo Parowa 63 141,00 17 004,07 46 136,93

900 90095 4210 8 800,00 8 800,00

900 90095 4300 7 000,00 7 000,00

921 92105 4210 0,95 0,95

921 92105 4300 5 070,00 5 070,00

Festyn rodzinny 921 92105 4210 1 266,21 1 266,21

Piknik rodzinny z narodowym czytaniem 921 92105 4210 6 000,00 6 000,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 3 000,00 3 000,00

Spotkanie Wigilijne 921 92105 4210 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie CAS Ołobok 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Razem Sołectwo Ołobok 38 137,16 22 337,16 15 800,00

Budowa chodnika w miejscowości Świętoszów 600 60095 6050 12 000,00 12 000,00

900 90095 4210 14 280,11 14 280,11

900 90095 4300 503,68 503,68

900 90095 4210 9 299,99 9 299,99

900 90095 4300 149,00 149,00

921 92105 4210 0,00 0,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 500,00 500,00

921 92105 4300 1 000,00 1 000,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 907,66 907,66

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00

Dożynki gminne 921 92105 4300 6 141,00 6 141,00

921 92109 4210 5 359,56 5 359,56

Razem Sołectwo Świętoszów 63 141,00 26 908,22 36 232,78

Akcja sprzątania świata 900 90095 4210 408,00 408,00

Zabawa mikołajkowa 921 92105 4210 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 500,00 500,00

921 92105 4300 500,00 500,00

921 92105 4210 0,00 0,00

921 92105 4300 35 000,00 35 000,00

921 92105 4210 500,00 500,00

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00

Zagospodarowanie działki przy CAS Przejęsław 921 92109 4210 6 000,00 6 000,00

Razem Sołectwo Przejęsław 46 408,00 46 000,00 408,00

Razem Fundusz Sołecki 419 002,16 217 685,21 201 316,95

600 60095 6050 12 000,00 0,00 12 000,00

630 63095 4270 5 000,00 0,00 5 000,00
754 75412 4210 23 614,00 0,00 23 614,00
801 80101 4210 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 4210 137 050,27 0,00 137 050,27
900 90095 4300 11 652,68 0,00 11 652,68

921 92105 4210 64 673,65 64 673,65 0,00

921 92105 4300 87 099,00 87 099,00 0,00

921 92108 4210 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92109 4210 42 711,16 42 711,16 0,00

921 92109 4300 5 701,40 5 701,40 0,00

921 92116 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92601 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

926 92605 4210 8 500,00 8 500,00 0,00

Razem 419 002,16 217 685,21 201 316,95

Fundusz Sołecki wg klasyfikacji budżetowej

Spotkanie Wigilijne

Świętoszów

Zabawa mikołajkowa

Organizacja Dnia Dziecka

Spotkanie interacyjne z okazji Dnia Seniora

Organizacja pikniku rodzinnego

Zakup ławeczek, stojaków na rowery

Piknik rodzinny z okazji święta pieczonego ziemniaka

Przejęsław Dożynki Gminne

Organizacja Dnia Dziecka

Jasełka i wigilia sołecka

Doposażenie w sprzęt i pielęgnacja terenów zielonych

Dożynki gminne

Poprawa wizerunku i estetyki wsi

Dożynki gminne

Festyn rodzinny
Parowa

Ołobok

Zakup oraz montaż samoobsługowej stacji naprawy rowerów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4300


	UCHWAŁA NR XVII/115/2025 RADY GMINY OSIECZNICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2


	ust. 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 5


	ust. 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 7


	ust. 5 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 6
	pkt 7 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-23T09:49:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




